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
Bertrand Deleplanque

12, Place Henri Billiaert

Tél. 03 28 68 60 38

BOLLEZEELE (59470)
Corinne Couvelard-Vidor

11, Grand'Place

Tél. 03 28 68 01 02

Me Olivier FARTHOUAT

MALO-LES-BAINS (59240)
Olivier Farthouat

19, place Turenne

Tél. 03 28 51 00 50

LES NOTAIRES 
ANNONCEURS
DANS CE MAGAZINE

Notimag Immonot est à votre disposition chez votre notaire et à la chambre interdépartementale  
des notaires du Nord et du Pas de Calais 

13 rue Puebla - 59044 Lille Cedex - Tél. 03 20 14 90 50 - Fax 03 20 14 90 31 - chambre-interdep.nordpasdecalais.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire  
des notaires sur
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ARMBOUTS CAPPEL  - Réf G1014 

165 164 € 
157 000 € + honoraires : 8 164 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison mitoyenne avec rdc: salon/séjour 
28m2, cuis 20m2, dégagt, sdb 4,77m2 avec 
baignoire et vasque. Etage: palier 2m2, 2 
ch 14,70 et 11,53m2, grenier aménageable. 
Cavette 16m2. Dépendance et chaufferie. 
Terrasse et jardin est. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BERGUES  - Réf W3246 

125 426 € 
119 000 € + honoraires : 6 426 € soit 5,40 % charge acquéreur
Centre. Appartement rénové au 2ème étage 
avec: séjour-cuisine aménagée, salle de 
bains, chambre. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BOURBOURG  - Réf R1403 

251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison construite sur terrain de 469m2 avec 
une surface habitable de 127m2 offrant: 
entrée salon et séjour, cuisine AE, 2 salles de 
bain, wc, 4 chambres. Buanderie, cave, gre-
nier. Garage. Maison en très bon état avec 
beaucoup de potentiel. Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

BAMBECQUE  - Réf W3248 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Centre village. Maison spa-
cieuse anciennement usage commerce, compr: 
local 14,5m2, sal-séj 30m2, cuis 20m2, véranda 
ancienne, toil. Etage: sdb 9m2, 4 ch 10/9/9/25m2. 
Dépend, jardin avec accès sur 1 autre rue (poss 
gge). Classe énergie : DPE vierge.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BERGUES  - Réf M1209 

178 670 € 
170 000 € + honoraires : 8 670 € soit 5,10 % charge acquéreur
Maison d'habitation érigée sur une parcelle 
de terrain de 72m2, comprenant au rdc: 
entrée, salon-séjour, cuisine, salle d'eau. 
A l'étage: salle d'eau, 2 chambres. Double 
vitrage PVC. Garage non attenant.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

BRAY DUNES  - Réf F5140 

183 925 € 
175 000 € + honoraires : 8 925 € soit 5,10 % charge acquéreur
PLAGE - A 20m plage. Appt T3 de 79m2 dans 
résidence sécurisée avec ascenseur, compr : 
hall entrée, sal-séj traversant (31,27m2), cuis 
aménagée et équipée (7,97m2), 2 ch (10,60m2 
et 13,75m2), sdb (5,79m2), wc, dégagt 2,46m2. 
Park possible en S/sol. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

BAMBECQUE  - Réf W3237 

266 900 € 
255 000 € + honoraires : 11 900 € soit 4,67 % charge acquéreur
Pavillon récent de qualité en excellent état 
d'entretien général construit sur 521m2 
compr: hall entrée 12,85m2, toil, sal-séj 
38,8m2, cuis équ 20,7m2. Etage: mezz 15m2, 3 
ch 18/14/16m2, sdb. Gge 28,5m2. Terrasse car-
relée. Park. Jardin clôturé. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

BIERNE  - Réf G1018 

269 603 € 
257 500 € + honoraires : 12 103 € soit 4,70 % charge acquéreur
Maison indép au rdc: hall d'entrée, wc, 
cuisine aménagée et équipée, salon/séjour, 
buanderie aménagée avec dressing. 1er 
étage: palier avec parquet, 3 chambres, salle 
de bains. Grenier aménageable. Parking. 
Jardin et abri, terrasse. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BRAY DUNES  - Réf H01734 

246 280 € 
235 000 € + honoraires : 11 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
Immeuble de rapport, rdc: partie commune 
hall entrée local commercial (véranda/sani-
taires/stockage ) env. 85m2 (occupé jusqu au 
31/01/2018). Etage: appt 40m2 (libre occupa-
tion). 2e étage: appt 48,5m2 env (libre occu-
pation). Cave en 3 parties + cour + dépend. 
Libre occupation. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

BERGUES  - Réf G1017 

105 500 € 
100 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, rdc: hall entrée, séj 9m2, 
cuis 8m2, sdb avec wc. Etage: 2 ch dont 1 avec 
2e wc (sdb poss). Combles aménageables (en 
une grande ch) escalier existant. Cave. Cour 
8m2. Dépend. Le tout sur et avec 56m2 terrain 
(travaux à prévoir). Classe énergie : E.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z544 

292 880 € 
280 000 € + honoraires : 12 880 € soit 4,60 % charge acquéreur
Exclusivité. Immeuble rue de l'ancienne gare sur 
898m2, plus parcelle 2.000m2 pouvant etre divi-
sée 3 TAB en front à rue. Rdc: ancien commerce 
café 50m2, pce vie cachet préservé, cuis, véranda, 
sdb, 2 celliers et wc. Etage: 5 ch (poss. 6). Grenier 
amén. Garage. Jardin. Dép. Gros potentiel et 
BEG pour ce bien atypique. Classe énergie : E.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf L161 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
EXCLUSIF. Maison ent. rénovée, jardin 240m2 
expo Sud compr: entrée, sal, séj ouvert sur 
cuis am. non équ. revêtement lino VMC, sdb 
(baignoire/meuble vasque/wc/VMC). Etage: ch 
38m2 parquet. Jardin terrasse bois. Cave sous 
toute la maison. Puits d'eau. Classe énergie : F.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr
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DUNKERQUE  - Réf B81381 

417 000 € 
400 000 € + honoraires : 17 000 € soit 4,25 % charge acquéreur
Immeuble de rapport, centre, composé de 
2 bât, 8 appts meublés loués (actuellement 
7 appt/8 sont loués pour un rapport locatif 
mensuel de 3.535E). L'appt libre était loué 
361,06 E/mois. L'état général est correct. Se 
renseigner à l'étude. Classe énergie : G.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13
office.boniface59118@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf D542 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Maison des année 1960 
construite sur un terrain de 828m2 exposi-
tion sud ouest, comprenant: salon/séjour 
32m2, cuisine A-E, salle de bains. A l'étage: 
palier, 2 belles chambres et grenier. Garage 
32m2, dépendance, cellier. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11439 

153 665 € 
146 000 € + honoraires : 7 665 € soit 5,25 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant au rez de 
chaussée: hall, wc, cuisine, séjour/terrasse, 
dégagements, salle de bains. Etage: palier, 3 
chambres, dégagements, grenier aménagé. 
S/sol complet. Garage. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D537 

80 325 € 
75 000 € + honoraires : 5 325 € soit 7,10 % charge acquéreur
EXCLUSIF. Appartement de rapport loué 
485 Euros par mois, comp. entrée, salon/
séjour, chambre, cuisine, salle de bains 
(douche). Chauffage central gaz individuel, 
pas ascenseur, balcon, pas de syndic. Classe 
énergie : D.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf Z543 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
Malo les Bains. 1er étage résidence ascen-
seur. Appt 102m2: entrée, cuis am/équ, sal/séj 
lumineux en L avec balcon expo sud, 3 ch, sdb 
(douche), pièce d'eau, wc indép, cellier. Cave 
et gge indiv fermé complètent ces prestations. 
Double vitrage total. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf F5174 

177 750 € 
169 000 € + honoraires : 8 750 € soit 5,18 % charge acquéreur
Pas de travaux à prévoir pour cette maison 
construite sur 643m2 terrain, rdc: couloir entrée, 
sal-séj avec chem, cuis aménagée avec poêle a 
granules, sdb baignoire et douche, dégagt, wc. 
1er: palier, 3 ch, sde. Grand jardin Sud. Poss achat 
gge accolé à maison en sus. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5169 

189 180 € 
180 000 € + honoraires : 9 180 € soit 5,10 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLU! Bel appt T4 de 90m2 avec 
superbe terrasse Sud, 6e et dernier étage rés avec 
asc: hall, sal-séj (28m2), cuis aménagée, 3 ch, sdb 
avec baignoire, wc avec lave mains. Cellier. Gge 
et belle terrasse. Charges: 265 E. par mois (avec 
chauffage et eau chaude). Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf S4592 

95 525 € 
90 000 € + honoraires : 5 525 € soit 6,14 % charge acquéreur
Ds quartier calme de Dunkerque. Apt F4 de 
87,80m2 au 2e étage ss ascr, comp: entrée 
(7,95m2), séj av parquet chevron (21,85m2), 
balcon n. ouest cuis (9,80m2), 3 ch, sdb av 
baign (7,65m2), wc. Cave + grenier. Faibles 
charges env 48 E/mois. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf S4567 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Situé entre Dunkerque et Malo. Bel appt F4 
93,90m2 en rdj, comp: entrée, wc, sal-séj av 
cuis éq ouv, 3 ch, sdb av douche. Terrasse et 
jardinet privatif expo Sud Ouest (env 38m2). 
Cave. Emplacement park ssol. Charges env 220 
E/mois (chauffage compris). Classe énergie : B.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

CAPPELLE LA GRANDE  - Réf B81396 

225 535 € 
215 000 € + honoraires : 10 535 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison 138m2 belle construction 1975 dans 
quartier calme, proche commerces, avec 
garage 2 voit 40m2, jardin sud et terrasse, rdc: 
entrée,e séj 40m2, cuis équ, bureau, wc. Etage: 
4 ch dont 1 suite parentale avec sdb, autre 
sdb. Chauf. gaz. Cave à vin. Menuiseries bois 
mixtes (SV et DV). Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5168 

225 535 € 
215 000 € + honoraires : 10 535 € soit 4,90 % charge acquéreur
Dans quartier agréable. Maison individuelle 
plain pied de 1990, construite sur 390m2 ter-
rain, rdc: hall d'entrée, sal-séj sur cuis ouverte 
(38,76m2 l'ensemble), 3 ch (9,59-9 et 10,51m2), 
dégagt, sdb avec baignoire (4,59m2). Gge 
(19,5m2), terrasse et jardin sud.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

DUNKERQUE  - Réf T0068 

108 150 € 
105 000 € + honoraires : 3 150 € soit 3 % charge acquéreur
Local neuf à usage de bureaux ou de com-
merce proche du tribunal. Ensemble livré 
brut et non isolé d'une surface de 65,25m2. 
Menuiserie en aluminium laqué avec double 
vitrage. Classe énergie : DPE vierge.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf B81384 

163 060 € 
155 000 € + honoraires : 8 060 € soit 5,20 % charge acquéreur
FÉNELON - Appt T5 au 1er étage ascenseur: 
entrée/couloir, wc, séj/sal 25m2 balcon ouest, 
cuis am, 4 ch, sdb (douche), sde (lavabo). Surf 
hab 97m2. Huisseries dv pvc alu (3 baies salon-
séj). Syndic: Immo de France. Charges: 850 E/
trimestre. Cave. Parking. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13
office.boniface59118@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf V11442 

85 424 € 
80 000 € + honoraires : 5 424 € soit 6,78 % charge acquéreur
Idéal 1ère acquisition ou investissement 
. Maison briques comprenant: hall, cui-
sine, salle à manger, salon, salle d'eau, 3 
chambres + grenier. Cour. Classe énergie : F.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU,  
NUNS-AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT 
et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf B81393 

244 184 € 
233 000 € + honoraires : 11 184 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison 1993, 106m2, 1 mitoy, quartier prisé 
avec prest. de qualité, rdc: entrée, salon-séj, 
cuis ouverte et équipée, wc, buanderie (2e 
cuis). Au 1er ét: 3 ch dont 1 sdb, sdb, bureau, 
dressing. Garage. Jardin ouest avec chalet 
en dur. Huiss. DV PVC, DV bois + volets méc 
+ élec. Chauf. fuel. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11448 

126 480 € 
120 000 € + honoraires : 6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement au 3ème 
étage sans ascenseur comprenant: entrée, 
cuisine, séjour, salle de bains, 3 chambres, 
cellier, cave. Syndic : agence d'hem. Charges 
2.596 E/an. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr
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GRAND FORT PHILIPPE  - Réf R1399 

64 836 € 
60 000 € + honoraires : 4 836 € soit 8,06 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Maison offrant 
beaucoup de possibilités et nécessitant de 
gros travaux de rénovation. Maison avec 2 
pièces, atelier, dépendance, grenier. A voir. 
Classe énergie : G.
Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

DUNKERQUE  - Réf B81397 

463 000 € 
450 000 € + honoraires : 13 000 € soit 2,89 % charge acquéreur
Maison de maitre 305m2 av jardin arboré 
1000m2 compr: entr chem, 3 salons en enfilade 
chem marbre, cuis équ, sas, wc. Etage: 5 ch dt 1 
av sdb privée et 1 sdb sup, ling, wc. Grenier amé-
nagé en pièce à vivre et 2 greniers. Gge 100m2. 
Dép. Local prof. 30m2 vendu av pouvant être 
indép. Chauf fuel. Toiture BE. Classe énergie : C.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

GRAND FORT PHILIPPE  - Réf V11437 

235 913 € 
225 000 € + honoraires : 10 913 € soit 4,85 % charge acquéreur
Ensemble immobilier en excellent état compr 
résidence ppale + 2e maison (poss. location), rdc: 
hall, sal/séj, salle TV, cuis am/équ, dégag, wc, sdb. 
Etage 1: palier, 3 ch, dress. Etage 2: ch + grenier. 
2e maison rdc: sal/sàm, cuis, sd'eau, wc. Etage 1: 
2 ch. Chauffage gaz. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

FORT MARDYCK  - Réf S4587 

95 525 € 
90 000 € + honoraires : 5 525 € soit 6,14 % charge acquéreur
Idéal 1ère acquisition. Maison à rénover 
sur un terrain de 280m2, comp rdc: entrée, 
cellier sous escalier, séjour, cuis, dégmt, 
sdb, wc. 1er: palier, 4 ch. Grenier. Gd Jardin 
Ouest av accès par l'arrière (poss construc-
tion garage). Classe énergie : DPE exempté.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5170 

131 687 € 
125 000 € + honoraires : 6 687 € soit 5,35 % charge acquéreur
EXCLU! Volume et luminosité pour appt 
123m2 au 1er étage rés avec asc: hall, sal-séj 
30m2, cuis A et E moderne, cellier, couloir, suite 
parent avec sdd, 4 ch, sdb avec douche, wc. 
Menuiseries PVC DV avec volets, Chauf. cent. 
gaz 2016. Cave et garage. Charges: 165E/mois 
(eau comprise). Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

FORT MARDYCK  - Réf V11404 

313 500 € 
300 000 € + honoraires : 13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
Sur axe très passant. Ensemble immobilier 
commercial et industriel compr: bureaux, 
magasin de stockage, atelier, parking pri-
vatif. Possibilité achat ou location de 2 han-
gars de 350m2 environ.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4569 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Maison quartier, lumineuse et agréable, 1 seule 
mitoyenneté sur 173m2 terrain, rdc: entr (4,30m2) 
av placard, wc, cuis éq (9,60m2), séj (25m2) avec 
cfdb. Etage: palier, 3 ch (8,45m2/11,16m2/10,75m2), 
sdb (4,55m2) av douche. Grenier aménageable. 
Terrasse et jardin sud. Classe énergie : G.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4584 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Maison bâtir, 1 seule mit sur 338m2 de ter-
rain, rdc: entrée, wc, cellier s/escalier, sal-séj 
(21,12m2), cuis éq récente et contemporaine, 
véranda, cellier. 1er: palier, sdb av baign, 3 
chbres. Terrasse et jardin nord ouest. Gge 
carrelé av p. mot. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

*Conditions en magasin

DIAGNOSTICS
CONTRÔLE ET
ANALYSE TECHNIQUE

73 avenue KLEBER - 59240 DUNKERQUE

03 62 73 01 05
www.axediag.fr

*Conditions en magasin

Ça se fête !

Pour tout diagnostic réalisé

et sur présentation de ce coupon

UN CADEAU OFFERT*

✂

- DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
vente et location

• Constat de risque d’exposition au plomb
• Amiante
• Contrôle des instalations intérieures d’élèctricité et gaz
• Mesurage loi Carrez - Boutin
• DPE

AXEDIAG c’est aussi :
- Amiante avant travaux et démolition
- Mesure d’air Amianté
- Enrobé routier

http://axediag.fr/contacts/
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GRANDE SYNTHE  - Réf V11436 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Au calme d'une jolie place avec multiples 
parkings. Maison compr rdc: hall, gge (1/2 
voit) et parking (1 voiture), buand/chauffe-
rie. Etage 1: palier, séj/sal avec balcon ouest, 
cuisine aménagée, sd'eau, wc. Etage 2: 
palier, 3 ch. Jardin ouest. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1397 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
PETIT-FORT-PHILIPPE - Proximité du centre 
ville et de la plage. Maison de 102m2 hab 
avec cour et garage offrant: entrée, séjour, 
cuisine, salle de bain, wc, 3 chambres. 
Chauffage gaz. Maison à conforter. Classe 
énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf W3184 

99 470 € 
94 000 € + honoraires : 5 470 € soit 5,82 % charge acquéreur
Maison avec hall, salon-séjour, cuisine, coin 
repas, salle de bains, buanderie. A l'étage: 
mezzanine, 2 chambres en enfilade. Beau 
jardin. Le tout sur 444m2. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01470 

183 925 € 
175 000 € + honoraires : 8 925 € soit 5,10 % charge acquéreur
PROCHE DE LA GRAND PLAGE - Appt 
meublé 1er étage et duplex au 2ème étage, 
78m2, compr: dégagement, wc, cuisine équi-
pée, salon/séjour, chambre 10m2, palier. 
Dans les combles: palier, chambre, dégage-
ment, chambre, salle de bains et wc. Chauff. 
central gaz de ville. Classe énergie : C.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf F5166 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Construite sur 425m2 terrain cette maison sans 
travaux vous offre belle luminosité. Rdc: sal/séj, 
cuis ouverte amén. sur jardin sud, cellier, sdb 
baignoire, douche, lavabo. 1er étage: palier, 3 
ch. CC gaz 2017, PVC DV, électricité aux normes. 
Gge en location. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

GRAVELINES  - Réf R1402 

192 241 € 
183 000 € + honoraires : 9 241 € soit 5,05 % charge acquéreur
LES HUTTES - Maison de 1985 avec 1 
mitoyenneté et 1 garage en sous-sol offrant: 
hall, wc, cuisine AE, salon/séjour, salle de 
bain et 3 chambres. Cour. Maison de 95m2 
hab sans travaux de gros oeuvre à prévoir. 
Classe énergie : E.
Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01750 

99 470 € 
94 000 € + honoraires : 5 470 € soit 5,82 % charge acquéreur
Immeuble divisé en 3 parties. Maison prin-
cipale rdc: hall entrée , sal/séj 54,42m2, cui-
sine, wc, 2 pièces (poss ch), extension. Etage 
:salle de bains (baignoire), 4 chambres, 2 
studios (un libre en duplex 20,85m2 (rdc), 
2ème occupé 43m2, 470E./ mois. Bail 1er 
Février 2012. Cour. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01752 

194 342 € 
185 000 € + honoraires : 9 342 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté par le garage, rdc: 
entrée, salon/séjour avec poele pellets sur 
cuis am/équ, wc, rangements sous escaliers, 
buand. Etage: palier, sdb, 2 ch, pièce accès 
au 2nd étage. 2ème étage: ch. Garage car-
relé porte électrique + grenier. Terrasse car-
relée. Jardin. Abri Jardin. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf L172 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
EXCLUSIF ! Maison excellent état avec jardin 
Est arrière et Sud avant de 232m2, une 
mitoyenneté par le gge, chauf cent gaz. 
Entrée, sal/séj 28m2 sur cuis, cellier. Etage: 
belle mezz, 3 ch, sdb douche, dressing. Gge, 
jardin, abri jardin, park. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1398 

251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
PETIT-FORT-PHILIPPE - EXCLUSIVITÉ. Plain pied 
avec combles aménagés bâti au début années 
1980 sur terrain 634m2 sans mitoyenneté, avec 
gge: entr, sal-séj, cuis AE, coin douche 2 wc, 5 
ch dont 1 au rdc, sdb. CC gaz. Jardin, terrasse. 
Véranda. 119m2 hab. Véranda 19m2 et gge 
24m2. A voir sans modération. Classe énergie : D.
Me J-M. ROUSSEL - 03 28 23 09 02
immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01645 

105 500 € 
100 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison en angle de rue 1 mitoy. sur 203m2 
de terrain. S/sol: cave 10,48m2. Rdc: entrée 
sur sal-séj 23,45m2, sàm 13,35m2, cuis 9,47m2, 
bur 8,76m2, pièce sur voûte 9,07m2, sdb. 
Etage: grenier non isolé avec 2 ch à revoir. 
Cour carrelée. Dépendance. Garage avec 
wc. 37,87m2. Petit jardin. Classe énergie : E.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15 - domitille.deblock@notaires.fr

HOUTKERQUE  - Réf W3257 

297 967 € 
285 000 € + honoraires : 12 967 € soit 4,55 % charge acquéreur
Beau pavillon 2009: hall entrée et toil, sal-séj-
cuis équipée avec ilot central 66,5m2, cellier. 
Etage dalle béton: palier, bur, 4 ch, sdb (meuble 
vasque, douche et baign). Terrasse, gge 27m2 
carrelé,  jardin arboré, présence d'une citerne de 
récupération eau pluie. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf B81389 

309 000 € 
300 000 € + honoraires : 9 000 € soit 3 % charge acquéreur
Quartier résid. et calme. Maison indiv 156m2 
hab. construite en 1995 sur 441m2. Rdc: 
entrée dress, sal-séj chem., mezz sur cuis équ, 
véranda, wc, buand, le tout ouvert sur jardin 
arboré S/O. Etage: 4 ch, sdb. Gge. Chauf élec. 
Huiss. DV bois int. alu ext. Prestations de qua-
lité. A visiter. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

HERZEELE  - Réf W3254 

131 687 € 
125 000 € + honoraires : 6 687 € soit 5,35 % charge acquéreur
Exclusivité. Centre village, ds rue peu passante. 
Belle maison ancienne mitoyenneté avec façade 
trad. à moderniser, sur 594m2: hall d'entrée, sal-
séj, cuis, sdb, ch, ch s/voûte 8m2. Cave, cellier, 
remise. Etage: 2 ch (ancien aménagement), 
grenier amén. Allée latérale avec accès au jardin.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01295 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison 2 mitoyennetés 
en excellent état, tout confort, chauffage 
central fuel. Salon/séjour, cuisine éq., autre 
salon, 3 chambres, dressing, sdb meublée. 
Cour, 2 dépendances. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf G1015 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison indépendante avec au rdc: cuis, sal/
séj (22m2), véranda (11m2), pergola (16m2). 
Etage: sdb, 4 chambres. Grenier aména-
geable, cave (9m2), garage (11m2), dépen-
dance et jardin. Le tout en bon état sur et 
avec 561m2 de terrain. Classe énergie : F.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22
marie.nuns@notaires.fr
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LEDERZEELE  - Réf Z557 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Exclusivité ! Rte Saint Omer. Maison indiv. 
aux beaux volumes (160m2) sur parcelle 
871m2. Rdc: entrée sur véranda, cuis, sal/séj, 
sdb, wc. Etage: 4 ch. Cave, gge, dépend et 
jardin. Travaux de confortation à prévoir. 
Double vitrage partiel. Chauffage central 
gaz. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD - 03 28 68 95 57 - 
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf M1205 

244 100 € 
233 000 € + honoraires : 11 100 € soit 4,76 % charge acquéreur
Belles prestations pour ce bien érigé sur par-
celle terrain de 517m2. Salon/sàm 42,40m2, 
cuis donnant sur terrasse et jardin. Etage: 3 
chambres, sdb. Gge avec porte motorisée, 
menuiseries double vitrage PVC imitation 
bois. Chaudière de 2013 + poêle à bois.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

LES MOERES  - Réf H0882 

85 424 € 
80 000 € + honoraires : 5 424 € soit 6,78 % charge acquéreur
Parcelle viabilisée, libre constructeur, possi-
bilité double maison, lot 19, 762m2.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

KILLEM  - Réf W3244 

230 780 € 
220 000 € + honoraires : 10 780 € soit 4,90 % charge acquéreur
Plain pied avec et sur 1.100m2 de terrain 
comprenant: entrée, salon séjour (chem 
FdeB), cuisine aménagée, buanderie-chauf-
ferie, 3 ch, sdb, wc. Terrasse. Jardin. Bâtiment 
attenant d'une superficie de 160m2 en BE. 
Dépendance. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

LILLE  - Réf W3255 

230 780 € 
220 000 € + honoraires : 10 780 € soit 4,90 % charge acquéreur
Dans petit immeuble rénové en 2005 prox 
gare. Au 1er étage. Appart: hall d'entrée 
4,2m2, toilettes 1,3m2, séjour-cuisine amé-
nagée 28,8m2. Très lumineux exposé sud. 2 
chambres 10,2 et 10m2 (éclairage indirect), 
salle de bains 3,2m2 (douche, vasque).
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

KILLEM  - Réf F4930 

282 420 € 
270 000 € + honoraires : 12 420 € soit 4,60 % charge acquéreur
Ds cadre verdoyant. Pavillon indiv récent 
semi plain pied, beaux volumes, sur 1500m2 
de terrain, rdc: entrée, sal-séj chem, petit 
salon ou bureau, cuis a et e, arr cuis (poss 
ch), 2 ch, sdb, cellier, wc. 1er: palier, mezz 
(poss ch) + coursive. Grenier amén. en 2 ch. 
Gge et jardin ttes expos. Classe énergie : D.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0059 

3 600 € 
3 000 € + honoraires : 600 € soit 20 % charge acquéreur
Fonds de commerce dans local commercial 
bien situé, proche de la place Turenne. Le 
bien comporte: pièce (50m2), pièce (30m2) 
actuellement utilisée comme réserve et 
pièce (8m2) avec évier et wc. Le loyer du 
local est de 520E TTC/mois. Idéal pour com-
merce ou profession libérale.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0066 

59 610 € 
55 000 € + honoraires : 4 610 € soit 8,38 % charge acquéreur
Résidence, rdc. T1 bis 37,97m2 comprenant: 
hall, cellier, pièce principale sur cuisine, salle 
de bains avec wc. Bois/dv. Charges 114,93 
E/trim. Emplacement parking. Classe éner-
gie : D.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

66 quai des Hollandais - Dunkerque - Tél. 03 28 66 40 52
mail : cuisines.devos@wanadoo.fr

C U I S I N E S

DEVOS
plus de 50 ans d’innovation

http://www.devos-cuisines.fr/
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MALO LES BAINS  - Réf D530 

230 780 € 
220 000 € + honoraires : 10 780 € soit 4,90 % charge acquéreur
PLAGE - Rue de Tourcoing, quartier proche 
plage. Maison trad avec gge et Jardin Sud, rdc: 
pièce ling chaufferie, et dans étages, sal-séj 
28m2 ouvert sur cuis équipée, balcon Sud, sdb 
avec baignoire, palier avec wc, et 4 ch. Grenier 
aménageable. Bon état. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5021 

494 200 € 
480 000 € + honoraires : 14 200 € soit 2,96 % charge acquéreur
500m  plage. Pav semi plain pied, jardin sud 
et dble garage: entrée, salon-séj, cuis a/é, 
salon puits de lumière, 6 ch, 2 sdb, mezz, 
dress, cellier, 2 wc. Caves. Excellent état, 
matériaux de qualité. A visiter ! Classe éner-
gie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30
immo@scpfournier.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11438 

172 446 € 
164 000 € + honoraires : 8 446 € soit 5,15 % charge acquéreur
SAINT NICOLAS - Maison excellent état avec 
jardin sud/ouest rdc: hall, wc, cuis ouverte 
séjour, sal/séj. Etage 1: palier, 3 ch, sdb, accès 
trappe grenier isolé. Cave. Gge devant. 
Terrasse et jardin ouest. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5171 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
Vue dégagée sur la mer pour ce bel appt T2 5e 
et dernier étage rés sécurisée avec asc: entr avec 
vestiaire sur cuis A-E, séj lumineux Sud, sdb wc, 
gde ch en mezz  vélux transf. en balcon. Cave 
et 2 places park. Chauf élec (radiateurs à inertie) 
avec centralisation. Menuiseries DV. Charges: 
172E. par trim. Classe énergie : E.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf B81386 

272 220 € 
260 000 € + honoraires : 12 220 € soit 4,70 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Ens. immo: local comm. 83m2 
rdc, maison 100m2 et gge 50m2. Local commer-
cial avec vitrine sur rue 57m2, entr, wc, bur accès 
courette. Maison rdc: entr accès commerce, 
buand et cour. 1er ét.: sal-séj sur cuis équ et ter-
rasse sud. 2e: 2 ch, sdb + wc. Le tt rénové. Gge 3 
voit et 4 caves. Classe énergie : D.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

OOST CAPPEL  - Réf H01751 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison individuelle 2007 (maisons Castor), 
rdc: hall entrée, salon/séj ouvert sur cuis non 
aménagée, cellier avec ballon eau chaude, 
wc. Etage: palier salle de bains (baignoire/
meuble une vasque), 4 chambres. Garage 
18,82m2. Terrasse. Jardin. Classe énergie : D.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

QUAEDYPRE  - Réf M1208 

105 450 € 
100 000 € + honoraires : 5 450 € soit 5,45 % charge acquéreur
Idéal jeune couple ou investisseur, pour 
cette maison des années 30, comprenant 
rdc: entrée, salon-séjour 30m2, cuisine 15m2, 
salle d'eau. A l'étage: 2 chambres de 20m2 
et 12m2. Jardin exposé sud, avec terrasse et 
dépendance. Double vitrage PVC et bois.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4582 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
Ds petite copro av asc. Bel appt F4 d'env 
95m2 à rafraîchir, comp: entrée avec pla-
cards (5,16m2), dégmt (8m2), wc, sal-séj av 
balcon Sud (32,87m2), cuis éq (9,64m2), 3 
chbres (12,09-10,48-10,37m2), sdb av baign 
(4,72m2). Cave + emplacement park sous-sol.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4550 

393 000 € 
380 000 € + honoraires : 13 000 € soit 3,42 % charge acquéreur
Proche Plage MALO. Belle maison 156m2 
hab, traversante et lumineuse av vue mer, 
rdc: entr, wc, sal-séj chfdb et cuis éq ouv 
(l'ens 53m2), cellier/buand. et sde. 1er (d. 
béton): palier, sdb, 4 ch. Gde terrasse. 
Jardinet Sud. Terrasse bois N. Ouest. Gge 
18m2 av porte motorisée. Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf V11441 

95 526 € 
90 000 € + honoraires : 5 526 € soit 6,14 % charge acquéreur
Idéal 1ère acquisition. Maison briques com-
prenant: hall, cuisine, salon/séjour. Etage: 
salle de bains, 2 chambres, débarras, chauf-
fage central gaz. Sous-sol complet amé-
nagé. Jardin sud/ouest. Classe énergie : E.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

QUAEDYPRE  - Réf M1210 

406 500 € 
390 000 € + honoraires : 16 500 € soit 4,23 % charge acquéreur
Belles prestations pour ce pavillon érigé sur 
une parcelle de terrain de 2478m2, rdc: cuis 
16m2, sal/séj 70m2, bureau, ch avec pièce 
d'eau, sde. Etage: 4 ch dont 2 avec placards, 
sdb, buand. Double gge, beau jardin arboré. 
Double vitrage bois, chauffage au sol.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0069 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Exclusivité. Imm. rapport avec travaux. Rdc 
droite: apt F2, 31m2, ch élec. Loué/mois 
300E+20E ch. Rdc gauche: apt F2, 52m2, ch gaz. 
Loué 450E + 30E ch. 1er (pl bois): F2, 59m2, ch 
élec. Loué 450E+30E ch. Libre 1er mars. 2e 
niveau: F3, 59m2, ch gaz. Loué/mois 430E+4E ch. 
Grenier amén. Cave. Cour. DV PVC, volets PVC. 
Rapport poss. 1630E. Classe énergie : DPE vierge.
Me O. FARTHOUAT - 03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4549 

489 035 € 
470 000 € + honoraires : 19 035 € soit 4,05 % charge acquéreur
Très belle maison 236m2 hab, rdc: entr, wc 
suspendu, séj av chfdb, véranda, cuis éq, 
buand. 1er ét: (db) parquet chêne massif: 
palier, sdb dche/baign, 5 ch. 2e étage: palier, 
ch av esp mezz + toil, sde avec dche, wc, ch 
av mezz et plac. Gge 20m2 carrelé av p. mot. 
Terrasse et jardin Est av abri jardin.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81371 

168 320 € 
160 000 € + honoraires : 8 320 € soit 5,20 % charge acquéreur
FORT DE PETITE SYNTHE - Maison type Bâtir, 
1973,90m2 hab, avec jardin et gge. Entrée avec 
wc, sdb, sal-séj, cuis am, véranda non chauf-
fée. Etage: palier, 3 ch et sdb. Grenier. Grand 
ssol avec double cellier et gge. Chauff. gaz, 
menuiseries DV PVC. Toiture révisée. Un bon 
rafraîchissement suffira. Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

QUAEDYPRE  - Réf G929 

427 220 € 
410 000 € + honoraires : 17 220 € soit 4,20 % charge acquéreur
Corps de ferme, rdc: hall d'entrée, pièce à 
vivre avec cuis am/équ, pièce sur voute 31m2 
ch, dégagt, sdb, ch. Etage: palier, salon/
séjour sur cuis am/équ, lingerie, sdb, dégag, 
3 ch. Grenier 85m2, cave. Dépend: laiterie 
attenante à la maison, écurie, poulailler et 
hangar. Garage. Classe énergie : D.
Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22 - marie.nuns@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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ROSENDAEL  - Réf F5173 

105 500 € 
100 000 € + honoraires : 5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
CHATEAU COQUELLE - EXCLUSIVITE. Idéal 
1ère acquisition. Maison à moderniser, rdc: 
enrée directe sur sal-séj, cuis ouverte aména-
gée (42m2 l'ens.), sdb avec douche (6,3m2), 
buand (5,65m2), wc. 1er (sur plancher bois): 
palier, 2 ch et wc. Cour. Toiture refaite 2010. 
Chauf. gaz. Classe énergie : DPE vierge.
Mes BOUIN, ROUSSEL, KELLER et DERMAUT
03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

REXPOEDE  - Réf Z546 

159 904 € 
152 000 € + honoraires : 7 904 € soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE - Exclusivité. Prox commodités. 
Maison bien entretenue 138m2, sur 279m2, 
rdc: entrée sur pièce vie spacieuse 40m2 avec 
chem, séj 23m2 sur cuis am/équ, sdb (bai-
gnoire), buand, wc, véranda sur jardin  plein 
sud. Etage: couloir, 3 ch. Gge porte motori-
sée. Double vitrage bois. Classe énergie : D.
Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57 - maryse.whitehead.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11450 

142 155 € 
135 000 € + honoraires : 7 155 € soit 5,30 % charge acquéreur
Appartement au 1er étage, neuf, sans asc au 
calme joli quartier: hall, sdb, séj/sal, cuis aména-
gée 60m2 grande terrasse sud, 2 ch, wc, combles 
aménageables. Surf hab 50m2 + combles amé-
nageables. 1 cave commune. 1 grand park cou-
vert. Syndic : bénévol. Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11412 

334 240 € 
320 000 € + honoraires : 14 240 € soit 4,45 % charge acquéreur
Au calme très beau quartier. Pavillon sur 487m2 
sud/ouest: hall, wc. Etage 1: palier, séj/sal chem 
et bur, cuis am, sdb avec 2e wc. Etage 2: palier, 
3 ch, 2e sdb 3e wc. Combles: pièce semi am. et 
grenier am. en 5e ch. S/sol 100m2 avec gge (2 
voit et park), 2e gge 2 voit, atelier, chauf, buand.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

SOCX  - Réf B81335 

390 000 € 
380 000 € + honoraires : 10 000 € soit 2,63 % charge acquéreur
Pavillon indiv. 200m2 hab, sur 2.277m2, quar-
tier résid. Entrée, salon-séj 50m2, cuis équ, 
bureau, wc. Etage: palier, 4 ch, sdb et sdd. S/
sol: caves, buand, chauf. Jardin arboré bien 
expo. Garage 2 voit. Coup de coeur assuré ! 
Classe énergie : E.
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13
office.boniface59118@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf H01753 

178 755 € 
170 000 € + honoraires : 8 755 € soit 5,15 % charge acquéreur
Maison une mitoyenneté rdc: sas entrée, 
salon séj avec poele pellets 44,18m2, cuis am/
équ, bureau, sdb douche/meuble 1 vasque, 
wc, chaufferie (chaudière gaz). Etage: palier, 3 
ch. 2e étage: ch très mansardée. Gge. Dépend 
26,57m2. Jardin. Cour. Classe énergie : C.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf D556 

147 420 € 
140 000 € + honoraires : 7 420 € soit 5,30 % charge acquéreur
EXCENTRIC - Exclusivité. Coeur de la ville. Bel 
appt lumineux, 3e étage immeuble de 2001 
avec ascenseur: entr avec cellier, sal/séj avec 
balcon Sud, cuis équ, sdb douche italienne, 
gde ch (poss. 2 ch), wc. Déco récente. Park 
privatif dans cour arrière. Classe énergie : C.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11424 

365 225 € 
350 000 € + honoraires : 15 225 € soit 4,35 % charge acquéreur
Au coeur et au calme très beau quartier, bâti sur 
611m2 arbres fleuris sans v-à-v, ce pavillon indiv: 
hall, wc, bur, séj/sal chem, cuis am ancienne. 
Etage : palier, 2e wc, 5 ch dont 1 avec sdb priv 
avec gd balcon sud. Combles amén. Gge dble 
(2 portes sectionnelles élect). Classe énergie : D.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

SPYCKER  - Réf L171 

197 494 € 
188 000 € + honoraires : 9 494 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison construite sur terrain 256m2 sud/
ouest, chauffage central gaz, 2 mitoyennetés 
dont 1 par le gge, fenêtre PVC volets roulants 
élect. (2 ans), compr: entrée, salon/séj 28m2, 
cuis ouverte. A l'étage: 3 ch, sdb. Gge, cellier, 
jardin, terrasse carrelée. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

REXPOEDE  - Réf H01757 

261 875 € 
250 000 € + honoraires : 11 875 € soit 4,75 % charge acquéreur
Maison indép 2011 semi plpied, rdc: entrée, 
salon séj chem. feu bois sur cuis am, ch avec point 
eau, cellier, wc susp. Etage (plancher): palier, 3 
ch, sdb, pièce aveugle (poss. rgmt). Trappe accès 
aux combles. Jardin/terrasse carrelée. Gge (porte 
électrique) 16,47m2. Classe énergie : C.
Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 30 15
domitille.deblock@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4591 

149 455 € 
142 000 € + honoraires : 7 455 € soit 5,25 % charge acquéreur
Au rdc pte résid. récente av ascr. F4 de 72,78m2, 
comp: entr av plac (9,75m2), séj (24m2), cuis éq 
(6,80m2), 3 ch av plac (10,10-8,60-8,58m2), wc, sdbs 
av baign (3,90m2). Gge fermé ds cour intérieure. 
Faibles charges: 50 E/mois (Entretien commun, 
chaudière, cable, ascr). Classe énergie : D.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf V11452 

365 225 € 
350 000 € + honoraires : 15 225 € soit 4,35 % charge acquéreur
Magnifique loft de 2013, surf hab 216m2 en 
semi plain pied il compr: séj/sal sur cuis US 
équipée, bar de détente, patio, l'ensemble 
sur 114m2, 2 ch, sdb, wc, chaufferie/buand. 
Etage: palier, 2 ch dont une avec terrasse. 
Garage (1/2 voitures). Classe énergie : C.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf S4552 

282 555 € 
270 000 € + honoraires : 12 555 € soit 4,65 % charge acquéreur
CHD - Bcp de cachet pour maison 1930 de 
140m2 hab ent. rénovée ds style contemp, rdc: 
entrée, sal-séj av parquet d'origine et cuis éq 
ouv av coin repas sous extension, buand, wc. 
1er: palier, 2 ch, wc, sdb. 2e: palier bur, 2 ch. 
Jardin Ouest. Abri jardin. Gd gge indép à 50m.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

RUBROUCK  - Réf Z482 

90 491 € 
85 000 € + honoraires : 5 491 € soit 6,46 % charge acquéreur
Exclusivité. Au coeur village. Maison lumineuse 
113m2, rdc: entrée sur sal/séj (26m2) et cuis 
ouverte (7m2). 1er étage: palier, ch, sdb (douche 
et wc).  2nd étage: palier et 2 ch. Grand gge 
attenant 50m2 et grenier. Dble vitrage. Faire 
offre. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57
maryse.whitehead.59121@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com
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SPYCKER  - Réf V11445 

344 520 € 
330 000 € + honoraires : 14 520 € soit 4,40 % charge acquéreur
Pavillon indép de 2008 édifié sur 626m2 sud/
ouest compr: hall/placard, wc, séj/sal avec 
chem, cuis équipée. Etage 1: palier/bureau, 
2e wc, dress, sd'eau, sdb, 4 ch. Vaste cellier/
buand. Gge (2 voit) + park (5 voit). Abri de 
jardin contemporain. Jardin sud + terrasse.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf D558 

131 688 € 
125 000 € + honoraires : 6 688 € soit 5,35 % charge acquéreur
Dans immeuble avec ascenseur. Appt de 
type 3, 70m2 habitables, en excellent état 
et très lumineux: entrée et dégagement 
avec placards, séjour et cuisine américaine 
équ 37m2, balcon, 2 chambres avec parquet, 
plcd, sdbs avec douche. Classe énergie : E.
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf S4528 

342 000 € 
330 000 € + honoraires : 12 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
Beau pavillon au coeur magnifique jardin arboré 
2419m2. Rdc: entr, wc, cellier, séj av cuis équ ouv. 
contemp. 1er: palier, 3 ch+bur, sdb av baign et 
dble-vasque, dgmt, suite parent (ch+sdb av dche 
et wc). Gge 30m2 p. motorisée. Superbe jardin 
arboré. Abri jardin. Terrain pétanque.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WARHEM  - Réf L167 

152 613 € 
145 000 € + honoraires : 7 613 € soit 5,25 % charge acquéreur
Idéal première acquisition. Maison 2 mit. 
avec cour exp. sud et belle dépendance, 
comprenant: séjour salon cuisine A-E 41m2. 
A l'étage plancher bois: 3 chambres, salle de 
bains. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4577 

89 575 € 
85 000 € + honoraires : 4 575 € soit 5,38 % charge acquéreur
3ème étage résid. av ascsr proche commerces. 
Apt T4 de 85,35m2, comp: entrée, wc, sal-séj 
(20,85m2), balcon sud, cuis éq (9,75m2), dégagt 
(7,20m2), cellier (2,05m2), 3 ch (13,55-10,90-
10,50m2), sdb av baign (4,45m2). Charges env 
175 E. (chauff compris). Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf B81368 

246 280 € 
235 000 € + honoraires : 11 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
VILLAGE - Coup de coeur pour cette maison 
127m2: sal/séj, cuis am/équ. Etage: 3 belles 
ch, ling et sdb avec douche et baignoire. Gge 
carrelé et jardin sans vis à vis expo Sud-Ouest. 
Chauff gaz (chaudière condens. neuve). Une 
visite s'impose !! Le tout excellent état !
Mes BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf S4571 

354 960 € 
340 000 € + honoraires : 14 960 € soit 4,40 % charge acquéreur
CHAPEAU ROUGE - Pavillon indiv. PP, beaux 
volumes, 145m2 hab, matériaux qualité, très lumi-
neux. Entrée, 2 wc, dégag, sal-séj chfdb insert, cuis 
équ contemp, 5 ch, sdb. Terrasse et jardin. Gge 
43m2 S/sol. Abri jardin. Chaud. neuve à condens. 
Elect. refaite à neuf. Puits. Classe énergie : C.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WEST CAPPEL  - Réf L140 

228 682 € 
218 000 € + honoraires : 10 682 € soit 4,90 % charge acquéreur
Belle maison semi-plain-pied année 1982, 120m2 
hab sur terrain 724m2 Sud/Est. Chauf. insert à 
pellet et électrique. Entrée avec placard, sal/séj 
50m2, cuis A-E, sdb, ch, cellier. Etage: mezz, 2 ch, 
rangt placard. Gge porte motorisée. Terrasse 
carrelée. Jardin. Grenier. Classe énergie : D.
Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4588 

95 525 € 
90 000 € + honoraires : 5 525 € soit 6,14 % charge acquéreur
Proche DK. Maison comp rdc: entrée, gge av 
p. motorisée, pièce avec chaufferie, accès au 
jardin. 1er: palier, séjour, cuis éq, wc. 2ème: 
palier, 3 chbres, sdb. Jardinet ouest. Classe 
énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART
03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf V11449 

251 520 € 
240 000 € + honoraires : 11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison briques récente comprenant: hall, 
cuis aménagée/équipée, salon/séjour, salle 
de bains équipée, 3 chambres, grenier, cel-
lier, chauffage central gaz, double vitrage, 
terrasse et jardin, garage. Classe énergie : C.
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

UXEM  - Réf M1207 

194 300 € 
185 000 € + honoraires : 9 300 € soit 5,03 % charge acquéreur
Bonne situation pour maison d'environ 
85m2, rdc: entrée, cuis, salon/sàm avec chem 
de feu de bois avec insert, ch. A l'étage: sdb, 
2 ch, bureau avec échelle meunier donnant 
accès grenier aménagé en ch. Jardin, garage 
1 voiture. Menuiseries PVC double vitrage.
Me M. BOUIN
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

WORMHOUT  - Réf W3247 

157 875 € 
150 000 € + honoraires : 7 875 € soit 5,25 % charge acquéreur
MANDAT EXCLUSIF pour cette maison 
située Au Bocage avec et sur 369m2 de ter-
rain compr rez de chaussée: entrée, salon 
séjour, cuisine, wc. Etage: dégagement, 4 
chambres, salle de bains. Sous sol. Garage. 
Terrasse. Jardinet. Classe énergie : E.
Mes DURIEZ, SAINT-MAXIN, POTTIEZ, 
DROUART et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf T0067 

101 280 € 
96 000 € + honoraires : 5 280 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison et jardin Sud Ouest, 89m2 hab. sur 
377m2 terrain, rdc: entrée, sal-séj, cuis amé-
nagée, buand, wc. 1er: palier, 3 ch (12m2, 
10,40m2, 10,70m2), s. douche. Grenier (rgt). 
Cavette. Terrasse et jardinet Sud Ouest. 
Dépend (37,50m2). Classe énergie : DPE vierge.
Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50
negoimmo.malo.59207@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
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